
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

04 травня  2018 року              

Баштанка 

№ 5 ХХV сесія  сьомого 

скликання 

 

Про внесення змін та доповнень до 

Програми розвитку культури на 

території Баштанської міської ради на 

2017-2020 роки 

  

 

 Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  заслухавши інформацію начальника 

відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської 

ради Миколаївської області Ракітіної Н.М., враховуючи висновки постійної 

комісії міської ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі побутового 

обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 

законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку культури на території Баштанської 

міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 

06 квітня 2017 року № 5 ( із змінами та доповненнями), а саме: 

1) доповнити:  

Розділ ІІ основних напрямків Програми «Культурна спадщина – духовне обличчя 

Баштанщини» пунктом 2.16 в такій редакції: 

«Організація для працівників закладів культури, художніх, танцювальних, 

фольклорних, аматорських та інших колективів Баштанської об’єднаної 

територіальної громади поїздок (екскурсійних, оглядових, для обміну досвіду та 

інших заходів)»; 

Виконавці:                  Відділ розвитку культури і туризму,  

Термін виконання:    постійно» 

 

2) доповнити розділ V основних напрямків Програми «Підтримка творчої 

молоді Програми» пунктом 5.6. в такій редакції:  

«Преміювання переможців щорічного відкритого конкурсу «Талановита молодь 

Баштанщини»; 

Виконавці:                  Відділ розвитку культури і туризму,  

Термін виконання:    протягом дії програми». 

 

 



3) Пункт 6.2. розділу VI основних напрямків Програми «Стипендії для 

митців» викласти в такій редакції:  

«Щомісячна персональна стипендія призначається на строк від одного до шести 

місяців, у розмірі 50% одного прожиткового мінімуму, встановленого для 

працездатних осіб станом на 1 січня поточного року, та не підлягає індексації 

протягом року. Стипендія виплачується протягом відповідного бюджетного 

року. 

 

Виконавці:                  Відділ розвитку культури і туризму,  

Термін виконання:    протягом дії програми» 

 

4) Пункт 6.3. розділу VI основних напрямків Програми «Стипендії для 

митців» викласти в такій редакції: 

«Одноразова стипендія Баштанської міської ради, призначається у розмірі 

одного прожиткового мінімуму, встановленого для працездатних осіб станом на 

1 січня поточного року. 

 

Виконавці:                  Відділ розвитку культури і туризму,  

Термін виконання:    протягом дії Програми» 

 

2. Внести зміни та доповнення до додатку до Програми, затвердженого 

рішенням Баштанської міської ради від 23 листопада 2017 року №3 «Обсяги 

фінансування заходів програми розвитку культури на території Баштанської 

міської ради 2017 – 2020 роки», доповнивши заходи: 

пунктом 69 в такі редакції: 

«Організація для працівників закладів культури, художніх, танцювальних, 

фольклорних, аматорських та інших колективів Баштанської об’єднаної 

територіальної громади поїздок (екскурсійних, оглядових, для обміну 

досвіду та інших заходів); 

пунктом 70, в такій редакції:  

«Виготовлення різної продукції (буклети, календарі, магніти, сувеніри та 

інше) для представлення громади»; 

 

та викласти пункти 13,49, 53,54,58, 67 у редакції, що додається.  

 

3. У зв’язку з внесеними змінами та доповненнями пункт 69 вважати 

пунктом 71. 

 

     

Міський голова                                                                              І.В. Рубський 
 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення міської ради 

                                                                                 04 травня 2018 р № 5 

 
Зміни та доповнення до рішення Баштанської міської ради від 06.04.2017 року № 5 до 

додатку «Обсяги фінансування заходів» до 

ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ КУЛЬТУРИ НА ТЕРИТОРІЇ 

БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   НА 2017 – 2020 РОКИ 
 

№ 

пп 

Заходи по 

відзначенню 

свят, інші 

Відповідал

ьні вико 

навці 

Джерело 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення грн. 

Всього  У тому числі  за роками 

2017 2018 2019 2020 

13. День Пам'яті 

та 

примирення. 

День 

Перемоги – 

07-09.05. 

Виконав-

чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

63000,00 11000,00 17000,00 17000,00 18000,00 

   Інші 

джерела 

В межах 

фінансовог

о ресурсу 

    

49. Виготовлення 

нагрудних 

знаків, 

медалей, 

грамот тощо 

для 

відзначення 

обдарованих 

дітей та молоді  

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

18000,00 2000,00 4000,00 6000,00 6000,00 

Інші 

джерела 

500,00 500,00    

53. Участь у 

міжнародних 

конкурсах 

фестивалях та 

інших 

культурно-

мистецьких 

акціях  

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

400000,00 100000,00 100000,00 100000,0

0 

100000,00 

Інші 

джерела 

30000,00 

 

 10000,00 

 

10000,00 10000,00 

54. 
. 

Участь у 

всеукраїнсь-

ких, обласних, 

районних 

конкурсах та 

фестивалях та 

інших 

культурно-

мистецьких 

акціях 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

140000,00 30000,00 30000,00 40000,00 40000,00 

Інші 

джерела 

30000,00 

 

 10000,00 

 

10000,00 10000,00 

58. Фінансова 

підтримка у 

виданні книг, 

збірок, 

буклетів та 

іншої 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

110000,00 5000,00 35000,00 35000,00 35000,00 



продукції 

щодо 

популяризації 

творчої 

діяльності 

земляків 

Інші 

джерела 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

67. Організація та 

проведення 

фестивалів, 

свят (заходів), 

концертів, 

оглядів, 

конкурсів 

тощо 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

150000,00 - 50000,00 50000,00 50000,00 

Інші 

джерела 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

69. Організація для 

працівників 

закладів 

культури, 

художніх, 

танцювальних, 

фольклорних, 

аматорських та 

інших 

колективів 

поїздок 

(екскурсійних, 

оглядових, для 

обміну досвіду 

та інших) 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

Інші 

джерела 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

70. Виготовлення 

різної 

продукції 

(буклети, 

календарі, 

магніти, 

сувеніри та 

інше) для 

представленн

я громади 

Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

 

15000.00  5000,00 5000,00 5000,00 

Інші 

джерела 

15000.00  5000,00 5000,00 5000,00 

71. Всього Виконав-

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 
3897834,00 543434,0 1683300,0 833600,0 837500,00 

Інші 

джерела 
 165500,00 500,00 55000,00 55000,00 55000,00 

Обласний 

бюджет 
 90324,00  90324,00    

Кошти 

СТОВ 

«Дружба» 

11640,00 11640,00    

 
Начальник відділу розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради                                                                              Н.М. Ракітіна 

 

 


